2992

3183

2218

3084

3052

3285

2577

2601

2934

2991

3201

3410

1977

2000

2426

3272

3493

1745

1995

2044

2506

2632

2874

2905

3250

3260

3289

3401

3333

3393

3680

1523

2217

2556

2724

2747

3036

3195

3392

3420

Memories

Rosegardens GG Siena

Tarida
Plummy

Golden Confidence

Eine Prinzessin zu Weihnachten

Dead Girl in the pool
Womanizer

Domino

Deluxe is some Strawberry

The Fight

The Dark Year
Ch Kailua Beach
Crown of Midnight
Two Face

Trixi

Kaluga

Kristoff

Playa del Castillo
Rin Nohara
Snake Eyes

Herb Tonic
Luise

Spectre

Merapi

The Lion King Zazu
Lilo

Winter Night Star
Cobra Bobo
Raiders

Golden Glow
Mayfair

Sushi

Lotus

Solero
Somethingroyal
Ch Archie

Dopey

Who are You

I am Giving

Bestenliste

Vanillas Amazing

Palatinas
Elbtals UK
Lightnings
Volantis

Black Rose LL
Vanillas
Infinitys
Vanillas
Stampestaldens
Funnys

LS BS
Molhojgards
Vanillas
Lightnings

Stald Fuglsangs

von den Altschlossfelsen

LS BS

Flakes

Vanillas
Stenbjergs
Lightnings NL
RIOX

Natures
Rainbow Rabbits
Infinitys LS
Grenens

Infinitys LS
UniKins

Solens

Palatinas
Palatinas
Lightnings
Moonlights
Black Rose
Dreams Come True
Jordbaergaardens
UniKins

Lightnings

Dransmann Melanie

Amolsch Nadja

Czeczor-Bauer Stefanie

Kruemmel Merle

Refle Ramona

Loerch Jeanette

Wetzelsberger Mareike

Wright Nicolas
Viebrock Lynn

Dzik Clara

Esseling Nahne
Wright Nicolas
Schnackenberg Lena
Mueller Anna-Maria
Fussel Dirk

Esseling Nahne
Esseling Nahne
Pfeiffer Selina
Schnackenberg Lena
Wagner Stella

Brosig Julia

Esseling Nahne
Viebrock Lynn
Dzik-Bendiek Sandra
Esseling Nahne
Dzik-Bendiek Sandra
Schnackenberg Lena
Wright Nicolas
Kruemmel Merle
Mueller Anna-Maria
Mueller Anna-Maria

Bauer Anne-Kathrin

Czeczor-Bauer Stefanie

Camagic Tamara
Brosig Julia

Mueller Anna-Maria
Dransmann Yvonne
Camagic Tamara
Mueller Anna-Maria

Esseling Nahne

9 Punkte

9 Punkte

8 Punkte

8 Punkte

7 Punkte

7 Punkte

6 Punkte

6 Punkte

6 Punkte

6 Punkte

6 Punkte

6 Punkte

5 Punkte

5 Punkte

5 Punkte

5 Punkte

5 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse



3433

3437

3456

3586

3697

3856

1696

1899

2029

2522

2805

2808

2865

2978

2989

2949

3097

3271

3351

3485

3495

1179

1636

1750

1809

1993

2108

2275

2378

2502

2723

2860

2906

2908

2909

2969

2971

3103

3267

3426

Brite Bomber

Falkenskiold

| knew you were trouble

James Beaufort
Wool Carder Bee
Phobos

Darwin

Santino

Essie Pearly White
Bluebell
Moonstone Beach
Brilliant Ruby
Flying Heart

Ch Blood Orange
Jablonec
Lemonface
Vilencia

Hope

Frodo

Pegasus Magic
Tomorrowland
Khaja Mahagoni
The Show must go
Suola

Minuet of Forest
The last Unicorn
April Dawn

Twix

Venus

Unicorns Nightstalker

Touchdown
Vanilla

Moonraker

Miss Moneypenny

Lori

Bazar Between Times

Galway Girl
Bangbuex
Ohen

| am Shining

Bestenliste

Tumles
Sundahls
Black Rose
Lightnings
MK’s

Lego Gardens

Vanillas

Vanillas

GG

Moonlights
Lightnings
Volantis GG
UniKins /af Lillien
Vanillas Amazing
Black Rose

LS Infinitys

Riox

Wikings

Flaemes

TC

Palatinas
Palatinas
Breavens
Foxwoods BB
BS

Diekschloot

La Vie's
Foxwood, BB
Moonlights

MS

RIOX

RIOX
Lightnings

Bugs Bunnys
Jordbeargarden s
Kuestenhoppers
UK BR

Lightnings

Kruemmel Merle
Loerch Jeanette
Mueller Anna-Maria
Esseling Nahne
Loerch Jeanette
Becker Anna-Lena
Dransmann Melanie
Rossberg Yvonne
Wright Nicolas
Amolsch Nadja
Fussel Christa
Esseling Nahne
Loerch Jeanette
Mueller Anna-Maria
Roth Sabrina
Pfeiffer Annalena
Esseling Nahne
Fuchs Inka

Kramer Thorsten
Becker Anna-Lena
Esseling Nahne

Fuchs Katrin

Czeczor-Bauer Stefanie

Bauer Anne-Kathrin
Fuchs Katrin
Fuchs Katrin

Roth Sabrina
Kramer Mareke
Kreyska Bianca
Allers Lynn Marie
Brosig Julia
Becker Anna-Lena
Dzik Clara

Risse Stefanie
Sander Kai

Liss Verina

Kreyska Max Benjamin

Gummels Nicole
Heinle Hanna

Amolsch Nadja

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse



Bestenliste

3630 Pllachius virens Infinitys Pfeiffer Selina 1 Punkte Schwere Klasse
3075 Little Sunset Saltares LN Pfalzgraf Hanna 1 Punkte Schwere Klasse

3701 DJ Suki Torhojs Loerch Jeanette 1 Punkte Schwere Klasse



